

							Հաստատում եմ
							Վայք համայնքի ղեկավար՝
							Մ. Մաթևոսյան
							30 նոյեմբերի 2023թ.
		Պատվիրատուն					Վայքի համայնքապետարան
		Ծրագիրը					Ապրանքների, աշխատանքների, ծառայությունների ծեռք բերում
		Ծրագիր՝ Օրենսդիր և գործադիր մարմինների պահպանում					Գնումների փոփոխված պլան
		Ֆինանսավորման աղբյուրը					Վայք համայնքի բյուջե
	Բաժին	խումբ	դաս	ծրագիր			
	1	1	1	51			
		Գնման առարկայի	Գնման ն ծևո	Չափման միավորը	Միավորի գինը /ՀՀ դրամ/	Քանակը	Ընդամենը գումարը /ՀՀ դրամ/
	ընթացիկ կողմ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
		Ապրանքներ					
		Գրասենյակային նյութեր					
4261	30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ԷԱ	հատ	150	30	4500
4261	30193700	թղթադարակ, հարկերով, պլաստմասե	ԷԱ	հատ	3000	1	3000
4261	39292530	քանոն՝ մետաղյա	ԷԱ	հատ	300	15	4500
4261	30197100	կարիչի մետաղալարե կապեր՝ մեծ	ԷԱ	տուփ	200	20	4000
4261	30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր՝ միջին	ԷԱ	տուփ	150	20	3000
4261	30197231	թղթապանակ պոլիմերային, ֆայլ	ԷԱ	հատ	1300	15	19500
4261	30197232	թղթապանակ, արագակար թղթյա	ԷԱ	հատ	100	50	5000
4261	30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԷԱ	հատ	1000	20	20000
4261	30197322	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ԷԱ	հատ	1500	10	15000
4261	30197332	դակիչ միջին	ԷԱ	հատ	1500	3	4500
4261	30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի	ԷԱ	հատ	2100	210	441000
4261	30199230	Նամակի ծրար A5 ձևաչափի	ԷԱ	հատ	50	60	3000
4261	30199232	Նամակի ծրար A4 ձևաչափի	ԷԱ	հատ	100	30	3000
4261	30199420	թուղթ նշումների համար սոսնձվածքով	ԷԱ	հատ	250	60	15000
4261	30234650	ֆլեշ հիշողության	ԷԱ	հատ	2500	4	10000
4261	30141200	հաշվասարք, գրասենյակային	ԷԱ	հատ	7000	4	28000
4261	30192100	ռետին հասարակ	ԷԱ	հատ	80	15	1200
4261	30192114	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ԷԱ	հատ	400	5	2000
4261	30192111	թանաքի բարձիկներ	ԷԱ	հատ	800	3	2400
4261	30192121	գրիչ գնդիկավոր	ԷԱ	հատ	100	200	20000
4261	30192128	գրիչ գելային	ԷԱ	հատ	150	200	30000
4261	30192125	մարկերներ	ԷԱ	հատ	300	20	6000
4261	30192131	սրվող մատիտներ	ԷԱ	հատ	80	50	4000
4261	30192133	սրիչ	ԷԱ	հատ	100	10	1000
4261	30192160	շտրիխ	ԷԱ	հատ	250	24	6000
4261	39263200	գրասենյակային գիրք	ԷԱ	հատ	700	30	21000
4261	30192231	սկոչ մեծ	ԷԱ	հատ	500	5	2500
4261	30192231	սկոչ փոքր	ԷԱ	հատ	100	5	500
4261	22811150	նոթատետր	ԷԱ	հատ	200	20	4000
4261	22811150	նոթատետր կաշվից	ԷԱ	հատ	3000	4	12000
4261	39241210	մկրատ	ԷԱ	հատ	1000	10	10000
4261	30197340	ապակարիչ, քանդող	ԷԱ	հատ	100	2	200

4261	35821400	դրոշ	ԷԱ	հատ	3000	30	90000
4261	30197622	թուղթ, A3 ֆորմատի	ԷԱ	հատ	3800	2	7600
		Ընդամենը					803400
		Կենցաղային և տնտեսական նյութեր					
4267	39221410	Ավել	ՄԱ	հատ	1300	50	65000
4267	39224331	Դույլ, պլաստմասե	ՄԱ	հատ	1500	10	15000
4267	39831282	Կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	450	40	18000
4267	39831245	Օճառ, հեղուկ	ՄԱ	լիտր	400	10	4000
4267	19641000	Աղբի տոպրակ փաթեթով	ՄԱ	հատ	700	100	70000
4267	18421160	Ձեռնոց ռետինե	ՄԱ	զույգ	300	36	10800
4267	39835000	Հատակի մաքրման շոր	ՄԱ	հատ	1600	20	32000
4267	3376100	Ջուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	200	20000
4267	39221490	Սպունգ սանիտարահիգենիկ	ՄԱ	հատ	200	40	8000
4267	39831100	Սպասք լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	750	10	7500
4267	44322300	Ախտահանիչ նյութ << ժավել >>	ՄԱ	լիտր	500	30	15000
4267	24451141	Ապակի մաքրող հեղուկ	ՄԱ	լիտր	400	30	12000
4267	39839100	Գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	550	15	8250
4267	39811300	Հոտազերծիչ (ղեզոդոր)	ՄԱ	հատ	1200	20	24000
4267	39831276	Սանհանգույցի մաքրման միջոց	ՄԱ	հատ	750	15	11250
4267	18421160	Ձեռնոց՝ կոշտ	ՄԱ	հատ	200	20	4000
4267	33761400	Թղթե անձեռնոցիկներ	ՄԱ	տուփ	300	85	25500
4267	39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	550	10	5500
4267	31531300	Լեղ Լույսեր	ՄԱ	հատ	2200	30	66000
4267	39224341	Աղբարկղ, մետաղական	ՄԱ	հատ	1800	8	14400
4267	31685000	Երկարացման լար	ՄԱ	հատ	5000	3	15000
4267	31521300	Լեղ լամպ	ՄԱ	հատ	650	30	19500
4267	31710000	Էլեկտրական քեռուցիչ	ՄԱ	հատ	13000	7	91000
4267	39221420	Առաստաղի խոզանակ	ՄԱ	հատ	3600	8	28800
4267	39221420	Ջուգարանի խոզանակ	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
4267	39835000	Հատակ մաքրելու փայտ	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
4267	31684400	Վարդակ մեկբևեռանի, պատի ներսի	ՄԱ	հատ	700	10	7000
4267	44423600	Ինքնակաշուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	500	5	2500
4267	44521100	Կողպեք	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
4267	31211221	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	800	10	8000
4267	44511110	Բահ	ՄԱ	հատ	1900	5	9500
4267	39221270	Պլասմասայե թաս	ՄԱ	հատ	600	5	3000
4267	39224332	Ցինկապատ դույլ	ՄԱ	հատ	1600	5	8000
4267	44511110	Ձյուն մաքրելու բահ	ՄԱ	հատ	5000	5	25000
4267	44411120/1	Ծորակ՝ սառը	ՄԱ	հատ	5000	5	25000
4267	31321260	Լար պղնձե 2 * 4,0	ՄԱ	մետր	300	10	3000
4267	44411120/3	Ջուր տաքացնող ծորակ	ՄԱ	հատ	20000	1	20000
4267	44411742	Ջուգարանակոնքի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	5000	2	10000
4267	44163111	Աստիճան	ՄԱ	հատ	41000	1	41000
4267	44411500	Ջրի փական	ՄԱ	հատ	2500	10	25000
4267	33651243	Պակլի	ՄԱ	հատ	500	1	500
4267	42131490	Սինֆոն լվացարանի	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
4267	44161270	Ջրի ճկուն խողովակ	ՄԱ	հատ	1500	5	7500
4267	44411300	Լվացարան	ՄԱ	հատ	25000	1	25000
4267	39713410	Հատակը մաքրելու հավաքածու	ՄԱ	հատ	18000	4	72000
		Ընդամենը					899500
4269		հատուկ նպատակային այլ նյութեր	ՄԱ	հատ	396600	1	396600
		Վարչական սարքավորումներ					
5122	39714250	Օդորակիչ	ԷԱ	հատ	190000	1	190000

5122	39713432	Փոշեկույ	ԷԱ	հատ	80000	1	80000
5122	39111180	Գրասենյակային աթոռներ	ԷԱ	հատ	12000	35	420000
5122	39515440	Շերտավարագույր	ԷԱ	ք.մ.	57000	5,7	57000
5122	30239110	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ	ԷԱ	հատ	130000	1	130000
5122	30232130	Գունավոր տպիչ	ԷԱ	հատ	150000	1	150000
5122	30232231	Համակարգչի կոշտ սկավառակ	ԷԱ	հատ	13000	2	26000
		Տրանսպորտային նյութեր					
4264	09132200	բենզին, ռեզուլյար	ԷԱ	լիտր	320	5000	1600000
4264	09411710	սեղմված բնական գազ	ՄԱ	կգ	330	606	199980
4264	34911150	պահեստամասեր	ՄԱ	հատ	700000	1	700000
		Ընդամենը					2499980
5113	45221142	Վայքի համայնքապետարանի քաղաքացիների սպասարկման գրասենյակի վերակառուցման և վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	11808530	1	11808530
5134	71351540	Վայքի համայնքապետարանի քաղաքացիների սպասարկման գրասենյակի վերակառուցման և վերանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծախսեր	ՄԱ	դրամ	153276	1	153276
5122	39100000	Վայքի համայնքապետարանի քաղաքացիների սպասարկման գրասենյակի կահավորման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	5974860	1	5974860
		Ծառայություններ					
4212	65311100	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	3500000	1	3500000
4212	65211100	գազի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1500000	1	1500000
4213	65111100	կոմունալ ծառայություն	ՄԱ	դրամ	400000	1	400000
4214	64211100	հեռախոսային ցանցի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	160000	1	160000
4214	72411100	համացանցային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	2430000	1	2430000
4232	72211195/1	տեղեկատվական տեխնոլոգիաների ծրագրային ապահովման սպասարկում	ՄԱ	դրամ	900000	1	900000
4232	72211195/2	տեղեկատվական տեխնոլոգիաների ծրագրային ապահովման սպասարկում	ՄԱ	դրամ	1400000	1	1400000
4232	72211195/3	համակարգչային ծառայություն ՀԾ-ի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
4241	72411700	դոմենային անվան սպասարկում	ՄԱ	դրամ	17000	1	17000
4241	76131100	մասնագիտական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1983000	1	1983000
4215	66511390	ավտոմեքենաների ապահովագրություն	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
4252	50330120	համակարգչային սարք. սպասարկում և ընթացիկ նորոգում	ՄԱ	դրամ	550000	1	550000
4252	50311120	մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
	բաժին	խումբ	դաս	ծրագիր			
	1	6	1	51			
4237	79111200	ներկայացուցչական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	900000	1	900000
4239	79951100	ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	900000	1	900000
4241	98390000	մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1820000	1	1820000
4251	45000000	շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ԳՀ	դրամ	10000000	1	10000000
5134	71220000	նախագծահետազոտական ծախսեր	ԳՀ	դրամ	7000000	1	7000000
4269	3121200	ծաղիկներ	ՄԱ	դրամ	900000	1	900000
4252	50311120	մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	դրամ	800000	1	800000
4269	31521240	լամպ՝լյումինիսցենտային	ԳՀ	հատ	3000	100	300000

4269	31211180	ավտոմատ անջատիչ	ԳՀ	հատ	2000	10	20000
4269	38751100	ժամացույցի մեխանիզմով անջատիչներ	ԳՀ	հատ	5000	10	50000
4269	44322260	Մալուխ	ԳՀ	մ	400	400	160000
4269	31531680	Ցերեկային լամպի մեկնարկիչ	ԳՀ	հատ	5000	10	50000
	բաժին	խումբ	դաս	ծրագիր			
	6	3	1	51		1	
5113	45231131	Վայք համայնքի Արին-Կարմրաշեն բնակավայրերի խմելու ջրի ջրագծի, գլխամասային կառույցների հիմնանորոգման	ԲՄ	դրամ	0	1	0
5134	71351540	Վայք համայնքի Արին-Կարմրաշեն բնակավայրերի խմելու ջրի ջրագծի, գլխամասային կառույցների հիմնանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԲՄ	դրամ	0	1	0
5113	98111140	Վայք համայնքի Արին-Կարմրաշեն բնակավայրերի խմելու ջրի ջրագծի, գլխամասային կառույցների հիմնանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	0	1	0
4241	71911100	Վայք համայնքի Հերիեր բնակավայրի 1-ին փողոցի ասֆալտի լաբորատոր անալիզի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000
	բաժին	խումբ	դաս	ծրագիր			
	9	1	1	51			
5113	45211228	«Ջաղիթափի մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի առաջին մասնաշենքի հիմնանորոգում	ԳՀ	դրամ	60931920	1	60931920
5134	98111140	«Ջաղիթափի մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի առաջին մասնաշենքի հիմնանորոգման հեղինակային հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	354960	1	354960
5134	71351540	«Ջաղիթափի մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի առաջին մասնաշենքի հիմնանորոգման տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1183200	1	1183200
Կահույք							
5122	39292110	գրատախտակ	ԳՀ	հատ	40000	2	80000
5122	30232150	գունավոր տպիչ	ԳՀ	հատ	300000	1	300000
5122	39121200	սեղաններ	ԳՀ	հատ	85000	17	1445000
5122	39111140	աթոռներ	ԳՀ	հատ	35000	68	2380000
5122	39141240	մանկական մահճակալներ	ԳՀ	հատ	70000	34	2380000
	բաժին	խումբ	դաս	ծրագիր			
	4	5	1	51			
5134	50531140	Վայքի համայնքի Արին, Խձորուտ, Արտավան, Բարձրունի, Գոմք, Հերիեր, Կարմրաշեն, Մարտիրոս, Նոր-Ազնաբերդ, Ազատեկ, Փոռ, Ջեղեա, Սարավան, Սերս, Ջաղիթափ բնակավայրերի գյուղամիջյան ճանապարհների ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննություն	ԳՀ	դրամ	500000	1	500000
Վայք համայնքի կարիքների համար շինարարական նյութերի և վառելիքի ձեռք բերում							
4269	44161270	պոլիէթիլենային խողովակ	ԳՀ	մ	400	5500	2200000
4269	42131170	փական	ԳՀ	հատ	5000	3	15000
4269	42131170	փական	ԳՀ	հատ	4000	6	24000
4269	44531191	երկաթեց խողովակ	ԳՀ	մ	1300	35	45500

4269	44118300	թիթեղ	ԳՀ	քմ	18000	4	72000
4269	44111200	գեմենտ	ԳՀ	կգ	56	750	42000
4269	14211000	ավազ	ԳՀ	խ.մ	7000	6	42000
4269	42131170	փոխարկիչ «переходник»	ԳՀ	հատ	1800	3	5400
4269	44161270	պոլիէթիլենային խողովակ	ԳՀ	մ	200	100	20000
4269	44531191	քառանկյուն խողովակ	ԳՀ	մ	2400	18	43200
4269	44531191	մետաղյա խողովակ	ԳՀ	մ	30000	9	270000
4269	44531193	անկյունակ	ԳՀ	կգ	1100	6	6600
4269	44111412	ներկ	ԳՀ	կգ	1700	10	17000
4269	18141100	ձեռնոց	ԳՀ	գույգ	250	50	12500
4269	44511110	բահ	ԳՀ	հատ	1800	3	5400
4269	44511110	բահ	ԳՀ	հատ	1800	3	5400
4269	31711160	էլեկտրոդ	ԳՀ	կգ	5000	10	50000
4269	39221460	վրձին	ԳՀ	հատ	1200	3	3600
4269	44192700	մերկազլանիկ	ԳՀ	հատ	700	3	2100
4269	44221161	դռան ծխնի	ԳՀ	հատ	600	2	1200
4269	44521170	կողպեք	ԳՀ	հատ	1200	1	1200
4264	9132200	բենզին ռեգուլյար	ԳՀ	լիտր	500	100	50000
4264	9134200	դիզելային վառելիք (ամառային)	ԳՀ	լիտր	560	700	392000
	բաժին	խումբ	դաս	ծրագիր			
	8	2	4	51			
4269	3211900	Աղի ձողիկ	ԳՀ	հատ	50	1050	52500
4269	15842110/1	Կոնֆետ «Գլեյզ»	ԳՀ	կգ	32	1500	48000
4269	15842110/2	Կոնֆետ Ժելե	ԳՀ	կգ	33	1600	52800
4269	15842110/3	Կոնֆետ «Թվիքս»	ԳՀ	կգ	12	5000	60000
4269	15842110/4	Կոնֆետ «Միլկի»	ԳՀ	կգ	13	5000	65000
4269	15842110/5	Կոնֆետ «Լիլիա»	ԳՀ	կգ	17	3500	59500
4269	15842110/6	Կոնֆետ «Թռչնի կաթ»	ԳՀ	կգ	60	2700	162000
4269	15842110/7	Կոնֆետ «Ձյունանուշ»	ԳՀ	կգ	20	3700	74000
4269	15842110/8	Կոնֆետ «Բեյբի ֆոքս»	ԳՀ	հատ	150	1050	157500
4269	15842110/9	Կոնֆետ «Չոկոլայ»	ԳՀ	հատ	80	1050	84000
4269	15842110/10	Կոնֆետ «Մարս»	ԳՀ	հատ	190	1050	199500
4269	15842110/11	Կոնֆետ «Բաունտի»	ԳՀ	հատ	190	1050	199500
4269	15842110/12	Կոնֆետ «Սմայլիկ»	ԳՀ	հատ	140	1050	147000
4269	15842310	Կոնֆետ «Չուպաշուպս»	ԳՀ	հատ	50	1050	52500
4269	37521240	Փուչիկ	ԳՀ	հատ	40	1050	42000
4269	3222121	Մանդարին	ԳՀ	կգ	300	600	180000
4269	19640000	Տոպրակ	ԳՀ	հատ	30	1100	33000
		Ընդամենը					1668800

